COBERTA 

5. TETOS 

6. PAREDES 

7. IMPERMEABILIZAÇÃO DE CALHAS 

8. ESTRUTURA METÁLICA 

9. DIVERSOS 

10. LIMPEZA FINAL 

3. Prazo de Entrega: SERÁ NO PRAZO DE 120 (CENTO E VINTE) DIAS EXECUÇÃO 

DOS SERVIÇOS. 

4. Preços: No valor de R$ 448.786,74 (Quatrocentos e quarenta e oito mil, setecentos e oitenta 

e seis reais e setenta e quatro centavos), conforme planilha orçamentária em anexo, 

declaramos que já estão inclusos todos os custos de materiais e mão-de-obra, despesas de 

transportes de materiais, carga e descarga, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários,